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Tentang
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Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS





Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202110315098 - ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
2 202110315036 - AFIFAH ROHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202110315111 - AMANDA NURMAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
4 202110315054 - ARINI DIAN SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
5 202110315062 - AURETA ZHABILA EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
6 202110315106 - BELLA NUGRAHENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
7 202110315063 - BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16
8 202110315102 - CUT ZIA AURALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
9 202110315065 - DEVAN ADIKA PRASETYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10 202110315057 - DINA JUNIARTI BAROKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
11 202110315114 - DIVA NURAULYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
12 202110315107 - DWI RENALDY PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
13 202110315138 - FITRI NUR KAIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202110315101 - IAN ARBATONA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202110315058 - JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 16
16 202110315059 - KIRAN MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
17 202110315069 - LIDIA MARGARETTA PURBA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
18 202110315078 - MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
19 202110315123 - MUHAMMAD RIVKI ADRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
20 202110315097 - MUNISARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
21 202110315135 - NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
22 201710315065 - NAVIA NAVELI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
23 202110315142 - NEYLA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
24 202110315042 - NINDA SHERLY ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
25 202110315048 - SAEFANI NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
26 202110315072 - SELA DWI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
27 202110315122 - SILMI KAFAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
28 202110315132 - SITI MAISA ZAHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
29 202110315130 - SYAFINA AMIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
30 202110315029 - VINA HARIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
31 202110315005 - VYANDHA ANGELISA HANDINA WARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
32 202110315127 - YULIA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
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Program Studi : S1 AKUNTANSI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : AKTN-2102 - Akuntansi Keuangan 1 Kelas Kuliah : 3-A2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201710315065 - NAVIA NAVELI 100 72.00 75.00 80.00 78.00 A-

2 202110315005 - VYANDHA ANGELISA HANDINA
WARDHANI 100 42.00 55.00 80.00 61.00 C

3 202110315029 - VINA HARIYATI 100 30.00 55.00 80.00 57.00 C
4 202110315036 - AFIFAH ROHMAWATI 100 47.00 75.00 80.00 71.00 B
5 202110315042 - NINDA SHERLY ANGGRAINI 100 85.00 60.00 80.00 76.00 A-
6 202110315048 - SAEFANI NUR HANIFAH 100 100.00 65.00 80.00 82.00 A
7 202110315054 - ARINI DIAN SAPUTRI 100 44.00 60.00 80.00 64.00 C+
8 202110315057 - DINA JUNIARTI BAROKAH 100 60.00 55.00 80.00 66.00 B-
9 202110315058 - JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG 100 14.00 50.00 80.00 51.00 D

10 202110315059 - KIRAN MAHARANI 100 49.00 100.00 80.00 81.00 A
11 202110315062 - AURETA ZHABILA EKA PUTRI 100 60.00 70.00 80.00 72.00 B+
12 202110315063 - BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR 100 55.00 60.00 80.00 67.00 B-
13 202110315065 - DEVAN ADIKA PRASETYA 100 55.00 60.00 80.00 67.00 B-
14 202110315069 - LIDIA MARGARETTA PURBA 100 70.00 100.00 80.00 87.00 A
15 202110315072 - SELA DWI PUTRI 100 43.00 60.00 80.00 63.00 C+
16 202110315078 - MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA 100 37.00 40.00 80.00 54.00 D
17 202110315097 - MUNISARI 100 23.00 30.00 80.00 45.00 D
18 202110315098 - ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI 100 23.00 60.00 80.00 57.00 C
19 202110315101 - IAN ARBATONA 100 24.00 42.00 80.00 50.00 D
20 202110315102 - CUT ZIA AURALIA 100 65.00 70.00 80.00 74.00 B+
21 202110315106 - BELLA NUGRAHENI 100 58.00 100.00 80.00 84.00 A
22 202110315107 - DWI RENALDY PUTRA 100 40.00 55.00 80.00 60.00 C
23 202110315111 - AMANDA NURMAULIDA 100 78.00 100.00 80.00 90.00 A
24 202110315114 - DIVA NURAULYA 100 65.00 60.00 80.00 70.00 B
25 202110315122 - SILMI KAFAH AULIA 100 55.00 60.00 80.00 67.00 B-
26 202110315123 - MUHAMMAD RIVKI ADRIAN 100 57.00 90.00 80.00 80.00 A
27 202110315127 - YULIA WIJAYANTI 100 100.00 100.00 80.00 96.00 A
28 202110315130 - SYAFINA AMIRA PUTRI 100 100.00 100.00 80.00 96.00 A
29 202110315132 - SITI MAISA ZAHARA 100 77.00 45.00 80.00 68.00 B
30 202110315135 - NABILA SYIFAA AZZAHRA SUWANDI 100 67.00 90.00 80.00 83.00 A
31 202110315138 - FITRI NUR KAIFA 100 37.00 95.00 80.00 76.00 A-
32 202110315142 - NEYLA SAFITRI 100 65.00 80.00 80.00 78.00 A-


